přístupový WiFi ASUS 4G-AC86U (dále také jen „zboží“), a umožní mu ke zboží
nabýt vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí
prodávajícímu kupní cenu.

III. Kupní cena

3.1 Kupní cena za zboží dle této smlouvy se sjednává celkem ve výši
6.976,00 Kč bez DPH (slovy šest tisíc devět set sedmdesát šest korun českých) a ve
výši 8.441,00 Kč s DPH (slovy osm tisíc čtyři sta čtyřicet jedna korun českých).
V takto stanovené kupní ceně budou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související
s plněním této smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

IV. Lhůta a místo plnění

4.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 30 dnů od nabytí